
Meeting BPM saison 2013-2014 (23-11-2013) Dour
60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  2498 Pezzotta Ainhoa                2005 USTA               0'11"13 
 2.  2681 Plinguier Emma                 2007 DS                 0'11"52 
 3.  2425 Dambrin Clemence               2006 OSGA               0'11"87 
 4.  2808 La Gioia Anna Rosa             2007 DS                 0'13"45 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  2510 D Haeyer Coline                2005 ATH                0'10"39 
 2.  2410 Dubois Anaelle                 2005 DS                 0'11"12 
 3. 10014 VREUX FLORINE                  2007 OSGA               0'11"75 
 4.  2660 Delrive Jennifer               2006 USTA               0'13"10 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  2500 Wattiez Nina                   2005 USTA               0'10"43 
 2.  2659 Desmet Melina                  2005 USTA               0'11"92 
 3. 10016 POISSANT DAISY                 2007 OSGA               0'12"30 
 4.  2682 Bureau Lyz                     2007 DS                 0'14"29 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.   592 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA               0'10"32 
 2.   234 JOURNE CYRIL                   2005 DS                 0'10"96 
 3. 10017 LIUZZI HUGO                    2007 OSGA               0'12"03 
 4.       ROUNEAU RAPHAEL                2007 DS                 0'12"74 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   675 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS                 0'10"20 
 2.   692 THIRY ERWAN                    2006 OSGA               0'10"81 
 3.   353 Jospin Karl                    2006 DS                 0'12"32 
 4.   308 Michel Mao                     2007 USTA               0'12"53 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.   676 Gilgean Aristide               2006 DS                 0'10"91 
 2. 10010 LIUZZI THEO                    2005 OSGA               0'11"03 
 3.   241 Bekaert Milan                  2005 DS                 0'12"17 
 4.   573 Maque Dahyann                  2006 MOHA               0'13"19 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.   481 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA               0'10"55 
 2.   312 Dubois Florian                 2005 DS                 0'11"17 
 3.   557 Leriche Gaetan                 2007 CRAC               0'12"15 
 4.   574 Maque Djulian                  2007 MOHA               0'13"55 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.   480 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA               0'10"72 
 2.    72 DUBOIS Thimothee               2005 ATH                0'11"54 
 3. 10015 CAUCHETEUX SATYA               2006 OSGA               0'12"06 
 4.    17 Delepine Loic                  2007 DS                 0'13"49 



60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.   355 Cacheux Thomas                 2005 USTA               0'10"50 
 2.   476 Pauwels Maxence                2007 OSGA               0'12"51 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  8322 COSSEZ Perrine                 2002 USTA               0'08"40 
 2.  8323 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA               0'09"30 
 3.  8291 LERMUSIAUX TESS                2002 MOHA               0'09"58 
 4.  8062 HINDRYCKX MARION               2002 DS                 0'10"53 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  8224 BARHAM SALMA                   2002 OSGA               0'09"12 
 2.  8225 SCHOEMAKER LIEFDE              2002 OSGA               0'09"15 
 3.  8080 Oreins Axelle                  2001 DS                 0'09"96 
 4.  8211 SCLAVONT LASTINIE              2002 CABW               0'09"98 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  7930 BRUNO FIONA                    2001 OSGA               0'09"00 
 2.  5465 Flandroit Ornella              2003 DS                 0'09"00 
 3.  8241 FRANC WENDY                    2001 ACLE               0'09"39 
 4.  8212 SCLAVONT YSOLDE                2002 CABW               0'09"74 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  8192 POOT Elise                     2002 ATH                0'08"92 
 2.  8339 LIBRETTA ZOE                   2002 DS                 0'09"61 
 3.  8289 DESCAMPS Leila                 2002 ATH                0'10"29 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  8365 BROTCORNE CAMILLE              2001 USTA               0'09"04 
 2.  8324 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA               0'09"51 
 3. 10009 VANTYGHEM FAUSTINE             2002 OSGA               0'10"09 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  5432 PLUMAT MATHIAS                 2001 OSGA               0'08"5 
 2.  5450 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH                0'08"8 
 3.  5453 KRAEYE TOM                     2002 USTA               0'09"1 
 4.  5899 Fromont Arno                   2002 DS                 0'09"4 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  5733 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH                0'08"83 
 2.  5772 Ferri Giovanni                 2001 OSGA               0'09"40 
 3.  5884 Claes Melvyn                   2001 USTA               0'09"61 
 4.  5771 MOULIN Anthony                 2001 OSGA               0'09"67 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  5971 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA               0'09"39 
 2.  5886 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA               0'09"48 
 3.  5773 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA               0'09"94 
 4.  5849 Moutier Nathan                 2002 USTA               0'10"48 



60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  5671 Andre Matys                    2002 DS                 0'09"70 
 2.  5972 WIAME CORENTIN                 2001 OSGA               0'09"74 
 3.  5600 JOURNE ROMAIN                  2002 DS                 0'09"93 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  5564 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA               0'10"06 
 2.  5552 Gleissner Emma                 2003 OSGA               0'10"24 
 3.  5561 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA               0'10"40 
 4.  5216 Delepine Audrey                2003 DS                 0'12"12 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1. 10011 RENARD FANNY                   2003                    0'09"45 
 2.  5562 Gonne Sarah                    2004 OSGA               0'10"21 
 3.  5258 Ahkim Sarah                    2003 OSGA               0'10"26 
 4.  5375 BRUNELLI SHANIA                2003 DS                 0'10"31 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  5563 M Kadem Mahera                 2004 OSGA               0'09"80 
 2.  5467 MICHEL Mali                    2004 USTA               0'10"42 
 3.  5663 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA               0'10"51 
 4.  5627 CHEVALIER CHARLOTTE            2003 DS                 0'10"59 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  5660 Collier Celia                  2003 OSGA               0'10"13 
 2.  5382 Estievenart Elise              2003 DS                 0'10"16 
 3.  5233 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA               0'10"73 
 4.       Vreux Lea                      2004 OSGA               0'10"83 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  5663 BOEMBEKE JOY                   2003 OSGA               0'11"42 
 2. 10007 BENAC ZYA                      2004 DS                 0'11"49 
 3.  5556 Desmet Leana                   2004 USTA               0'11"73 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 6:
-------------------------------------------
 1.  5340 VANDERMEULEN ALODIE            2003 ATH                0'09"23 
 2.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'09"37 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  2475 MARIN Tom                      2004 CABW               0'09"30 
 2.  2649 HINDRYCKX JORIS                2004 DS                 0'10"33 
 3.  3026 Maes Jule                      2004 DS                 0'10"65 
 4.  3000 Claes Riwan                    2003 USTA               0'10"84 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1. 10006 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA               0'09"44 
 2.  2863 Pauwels Theau                  2004 OSGA               0'09"85 
 3.  2908 Flamme Ludovic                 2003 DS                 0'10"47 
 4.  3020 DEBIERE Milan                  2004 CABW               0'10"74 



60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'09"27 
 2.  2443 Mariage Owen                   2003 OSGA               0'09"79 
 3.  2862 MEDICI LEANDRO                 2004 OSGA               0'10"28 
 4.  2417 Borrens Nicolas                2004 DS                 0'11"54 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  2466 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH                0'09"60 
 2.  3046 MALICE NOAH                    2003 ATH                0'09"66 
 3. 10005 CARLIER ZACHARY                2004 OSGA               0'10"02 
 4. 10012 SHAW ALAN                      2004 RUST               0'10"53 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1. 10008 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA               0'09"56 
 2.  3004 POISSANT Stanley               2003 OSGA               0'09"82 
 3.  3006 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA               0'09"83 
 4.  2470 Renard Louis                   2004 USTA               0'10"05 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  2483 DELVIN Thibaut                 2004 USBW               0'09"50 
 2.  2473 Tosin Ethan                    2004 OSGA               0'10"31 
 3.  2447 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA               0'10"70 
 4.   240 Lietart Nicolas                2005 DS                 0'11"85 

Saut en hauteur -  (BEN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  2410 Dubois Anaelle                 2005 DS               01 m 05 
 2.  2500 Wattiez Nina                   2005 USTA             01 m 00 
 3.  2498 Pezzotta Ainhoa                2005 USTA             01 m 00 
 4.  2659 Desmet Melina                  2005 USTA             00 m 85 
 5.  2681 Plinguier Emma                 2007 DS               00 m 85 
 6.  2808 La Gioia Anna Rosa             2007 DS               00 m 80 
 7.  2743 Caputo Sara                    2006 DS                   NR
     2682 Bureau Lyz                     2007 DS                   NR

Saut en hauteur -  (BEN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.   481 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             01 m 00 
 2.   674 LIBERATI LUCA                  2005 DS               00 m 95 
    10001 ROUNEAU RAPHAEL                2007 DS               00 m 00 
 3.   676 Gilgean Aristide               2006 DS               00 m 85 
 4.    72 DUBOIS Thimothee               2005 ATH              00 m 85 
 5.   234 JOURNE CYRIL                   2005 DS               00 m 85 
 6.   353 Jospin Karl                    2006 DS               00 m 00 

Saut en hauteur -  (MIN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  7930 BRUNO FIONA                    2001 OSGA             01 m 33 
 2.  8365 BROTCORNE CAMILLE              2001 USTA             01 m 30 
 3.  8224 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             01 m 25 
     8322 COSSEZ Perrine                 2002 USTA             01 m 25 
     7931 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA             01 m 25 
 6.  8323 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA             01 m 25 
 7.  8225 SCHOEMAKER LIEFDE              2002 OSGA             01 m 25 
 8.  8241 FRANC WENDY                    2001 ACLE             01 m 25 
 9.  8211 SCLAVONT LASTINIE              2002 CABW             01 m 20 
10.  8212 SCLAVONT YSOLDE                2002 CABW             01 m 20 



Saut en hauteur -  (MIN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  5450 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH              01 m 30 
 2.  5884 Claes Melvyn                   2001 USTA             01 m 30 
 3.  5432 PLUMAT MATHIAS                 2001 OSGA             01 m 25 
     5733 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH              01 m 25 
 5.  5886 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA             01 m 20 
 6.  5671 Andre Matys                    2002 DS               01 m 15 
 7.  5772 Ferri Giovanni                 2001 OSGA             01 m 10 

Saut en hauteur -  (PUP  féminin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  5340 VANDERMEULEN ALODIE            2003 ATH              01 m 35 
 2.  5564 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA             01 m 15 
 3.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA             01 m 15 
 4.  5663 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             01 m 10 
 5.  5375 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               01 m 10 
 6.  5233 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             01 m 05 
 7.  5562 Gonne Sarah                    2004 OSGA             01 m 00 
 8.  5467 MICHEL Mali                    2004 USTA             01 m 00 

Saut en hauteur -  (PUP  masculin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  2475 MARIN Tom                      2004 CABW             01 m 20 
 2.  2483 DELVIN Thibaut                 2004 USBW             01 m 20 
 3.  3046 MALICE NOAH                    2003 ATH              01 m 20 
 4. 10006 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA             01 m 15 
 5.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             01 m 15 
 6.  2649 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               01 m 05 
 7.  2466 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH              01 m 05 
 8.  2863 Pauwels Theau                  2004 OSGA             01 m 05 

Saut en longueur -  (BEN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  2410 Dubois Anaelle                 2005 DS               02 m 71 
 2.  2510 D Haeyer Coline                2005 ATH              02 m 57 
 3.  2498 Pezzotta Ainhoa                2005 USTA             02 m 38 
 4. 10014 VREUX FLORINE                  2007 OSGA             02 m 24 
 5.  2500 Wattiez Nina                   2005 USTA             02 m 16 
 6.  2425 Dambrin Clemence               2006 OSGA             02 m 07 
 7. 10016 POISSANT DAISY                 2007 OSGA             01 m 85 
 8.  2681 Plinguier Emma                 2007 DS               01 m 81 
 9.  2808 La Gioia Anna Rosa             2007 DS               01 m 79 
10.  2659 Desmet Melina                  2005 USTA             01 m 69 
11.  2446 Samadi Farrah                  2005 OSGA             01 m 52 
12.  2660 Delrive Jennifer               2006 USTA             01 m 38 



Saut en longueur -  (BEN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   573 Maque Dahyann                  2006 MOHA             04 m 52 
 2.   592 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA             02 m 87 
 3.   675 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS               02 m 84 
 4.   355 Cacheux Thomas                 2005 USTA             02 m 82 
 5.   480 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA             02 m 81 
 6.   674 LIBERATI LUCA                  2005 DS               02 m 79 
 7.   676 Gilgean Aristide               2006 DS               02 m 71 
 8.   692 THIRY ERWAN                    2006 OSGA             02 m 62 
 9.   234 JOURNE CYRIL                   2005 DS               02 m 49 
10.   481 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             02 m 40 
11. 10010 LIUZZI THEO                    2005 OSGA             02 m 36 
12.       ROUNEAU RAPHAEL                2007 DS               02 m 10 
13.   476 Pauwels Maxence                2007 OSGA             02 m 07 
14.    72 DUBOIS Thimothee               2005 ATH              02 m 01 
15.   308 Michel Mao                     2007 USTA             01 m 90 
16.   557 Leriche Gaetan                 2007 CRAC             01 m 81 
17. 10017 LIUZZI HUGO                    2007 OSGA             01 m 80 
18.   312 Dubois Florian                 2005 DS               01 m 78 
19.   353 Jospin Karl                    2006 DS               01 m 73 
20.   241 Bekaert Milan                  2005 DS               01 m 68 
21.   240 Lietart Nicolas                2005 DS               01 m 65 
22.    17 Delepine Loic                  2007 DS               01 m 53 
23.   574 Maque Djulian                  2007 MOHA             01 m 23 

Saut en longueur -  (MIN  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  8322 COSSEZ Perrine                 2002 USTA             04 m 43 
 2.  8224 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             04 m 27 
 3.  8323 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA             04 m 23 
 4.  7930 BRUNO FIONA                    2001 OSGA             04 m 17 
 5.  8365 BROTCORNE CAMILLE              2001 USTA             03 m 92 
 6.  8212 SCLAVONT YSOLDE                2002 CABW             03 m 74 
 7.  8339 LIBRETTA ZOE                   2002 DS               03 m 63 
 8.  8192 POOT Elise                     2002 ATH              03 m 59 
 9.  8324 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA             03 m 54 
10.  8211 SCLAVONT LASTINIE              2002 CABW             03 m 49 
11.  8225 SCHOEMAKER LIEFDE              2002 OSGA             03 m 45 
12.  8062 HINDRYCKX MARION               2002 DS               03 m 05 
13.  8291 LERMUSIAUX TESS                2002 MOHA             03 m 02 
14. 10009 VANTYGHEM FAUSTINE             2002 OSGA             02 m 91 
15.  8289 DESCAMPS Leila                 2002 ATH              02 m 76 

Saut en longueur -  (MIN  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  5432 PLUMAT MATHIAS                 2001 OSGA             04 m 23 
 2.  5733 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH              04 m 11 
 3.  5450 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH              03 m 95 
 4.  5971 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA             03 m 85 
 5.  5671 Andre Matys                    2002 DS               03 m 63 
 6.  5886 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA             03 m 59 
 7.  5884 Claes Melvyn                   2001 USTA             03 m 59 
 8.  5773 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA             03 m 53 
 9.  5771 MOULIN Anthony                 2001 OSGA             03 m 31 
10.  5972 WIAME CORENTIN                 2001 OSGA             03 m 27 
11.       FINFE LUCAS                    2002 MOHA             03 m 14 
12.  5849 Moutier Nathan                 2002 USTA             03 m 10 
13.  5453 KRAEYE TOM                     2002 USTA             02 m 99 
14.  5804 BRUNIAUX BAPTISTE              2002 DS               02 m 91 



Saut en longueur -  (PUP  féminin) - série 1:
---------------------------------------------
 1.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA             04 m 04 
 2.  5340 VANDERMEULEN ALODIE            2003 ATH              03 m 73 
 3.  5563 M Kadem Mahera                 2004 OSGA             03 m 51 
 4.  5564 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA             03 m 32 
 5.  5562 Gonne Sarah                    2004 OSGA             03 m 25 
 6.  5561 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA             03 m 10 
 7.  5660 Collier Celia                  2003 OSGA             03 m 07 
 8.  5382 Estievenart Elise              2003 DS               02 m 89 
 9.  5375 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               02 m 89 
10.  5467 MICHEL Mali                    2004 USTA             02 m 85 
11.  5663 BOEMBEKE JOY                   2003 OSGA             02 m 67 
12.  5627 CHEVALIER CHARLOTTE            2003 DS               02 m 58 
13.  5233 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             02 m 51 
14. 10007 BENAC ZYA                      2004 DS               02 m 25 
15.  5552 Gleissner Emma                 2003 OSGA             02 m 08 
16.  5556 Desmet Leana                   2004 USTA             02 m 07 
17.  5663 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             02 m 07 
18.  5216 Delepine Audrey                2003 DS               02 m 02 

Saut en longueur -  (PUP  masculin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             03 m 96 
 2. 10006 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA             03 m 64 
 3.  2475 MARIN Tom                      2004 CABW             03 m 57 
 4. 10008 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA             03 m 42 
 5.  2443 Mariage Owen                   2003 OSGA             03 m 33 
 6.  3004 POISSANT Stanley               2003 OSGA             03 m 28 
 7.  2908 Flamme Ludovic                 2003 DS               03 m 23 
 8.  2649 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               03 m 17 
 9.  2863 Pauwels Theau                  2004 OSGA             03 m 15 
10.  2862 MEDICI LEANDRO                 2004 OSGA             03 m 09 
11.  2473 Tosin Ethan                    2004 OSGA             03 m 01 
12.  3006 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA             02 m 97 
13.  2447 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA             02 m 90 
14.  3020 DEBIERE Milan                  2004 CABW             02 m 80 
15.  2466 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH              02 m 72 
16. 10005 CARLIER ZACHARY                2004 OSGA             02 m 57 
17. 10012 SHAW ALAN                      2004 RUST             02 m 55 
18.  3000 Claes Riwan                    2003 USTA             02 m 49 
19.  3026 Maes Jule                      2004 DS               02 m 45 

Lancement du poids (1kg) -  (BEN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  2510 D Haeyer Coline                2005 ATH              06 m 94 
 2.  2500 Wattiez Nina                   2005 USTA             05 m 77 
 3.  2498 Pezzotta Ainhoa                2005 USTA             05 m 00 
 4.  2659 Desmet Melina                  2005 USTA             04 m 84 
 5.  2410 Dubois Anaelle                 2005 DS               03 m 84 
 6.  2808 La Gioia Anna Rosa             2007 DS               03 m 50 
 7.  2681 Plinguier Emma                 2007 DS               02 m 66 



Lancement du poids (1kg) -  (BEN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.   481 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA             07 m 36 
 2.   234 JOURNE CYRIL                   2005 DS               06 m 93 
 3.    72 DUBOIS Thimothee               2005 ATH              06 m 79 
 4.   480 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA             06 m 61 
 5.   675 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS               06 m 42 
 6.   592 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA             06 m 08 
 7. 10010 LIUZZI THEO                    2005 OSGA             05 m 48 
 8.   674 LIBERATI LUCA                  2005 DS               05 m 17 
 9.   312 Dubois Florian                 2005 DS               05 m 10 
10.   355 Cacheux Thomas                 2005 USTA             04 m 97 
11.   676 Gilgean Aristide               2006 DS               04 m 54 
12.       ROUNEAU RAPHAEL                2007 DS               04 m 30 
13.   476 Pauwels Maxence                2007 OSGA             03 m 68 
14.   557 Leriche Gaetan                 2007 CRAC             03 m 66 
15.   353 Jospin Karl                    2006 DS               03 m 37 
16. 10011 LIUZZI HUGO                    2007 OSGA             03 m 17 
17.   308 Michel Mao                     2007 USTA             02 m 94 
18.    17 Delepine Loic                  2007 DS               02 m 83 

Lancement du poids (2kg) -  (MIN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------

 1.  8324 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA             09 m 95 
 2.  8323 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA             09 m 70 
 3.  8224 BARHAM SALMA                   2002 OSGA             09 m 07 
 4.  7931 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA             08 m 63 
 5.  8322 COSSEZ Perrine                 2002 USTA             08 m 44 
 6.  8365 BROTCORNE CAMILLE              2001 USTA             08 m 02 
 7.  8225 SCHOEMAKER LIEFDE              2002 OSGA             08 m 00 
 8.  8062 HINDRYCKX MARION               2002 DS               05 m 43 
 9.  8339 LIBRETTA ZOE                   2002 DS               04 m 60 

Lancement du poids (2kg) -  (PUP  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------

 1.  5340 VANDERMEULEN ALODIE            2003 ATH              08 m 89 
 2.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA             07 m 48 
 3.  5660 Collier Celia                  2003 OSGA             06 m 55 
 4.  5564 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA             06 m 20 
 5.  5233 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA             05 m 98 
 6.  5375 BRUNELLI SHANIA                2003 DS               04 m 76 
 7.  5663 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA             04 m 48 
 8.  5382 Estievenart Elise              2003 DS               04 m 43 
 9.  5563 M Kadem Mahera                 2004 OSGA             04 m 42 
10. 10007 BENAC ZYA                      2004 DS               04 m 19 
11.  5556 Desmet Leana                   2004 USTA             04 m 01 
12.  5216 Delepine Audrey                2003 DS               03 m 16 



Lancement du poids (2kg) -  (PUP  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------

 1.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA             08 m 20 
 2.       DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA             07 m 33 
 3.  3020 DEBIERE Milan                  2004 CABW             06 m 65 
 4.  2466 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH              06 m 28 
 5.       CARLIER ZACHARY                2004 OSGA             06 m 12 
 6.  2862 MEDICI LEANDRO                 2004 OSGA             06 m 07 
 7.  2908 Flamme Ludovic                 2003 DS               05 m 92 
 8. 10008 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA             05 m 74 
 9.  3000 Claes Riwan                    2003 USTA             05 m 67 
10.  3006 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA             05 m 50 
     2443 Mariage Owen                   2003 OSGA             05 m 50 
12.  2649 HINDRYCKX JORIS                2004 DS               05 m 46 
13.  2863 Pauwels Theau                  2004 OSGA             05 m 07 
14.  3026 Maes Jule                      2004 DS               03 m 84 
15.  2417 Borrens Nicolas                2004 DS               03 m 73 
16.  2447 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA             03 m 53 

Lancement du poids (3kg) -  (MIN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------

 1.  5432 PLUMAT MATHIAS                 2001 OSGA             09 m 92 
 2.  5772 Ferri Giovanni                 2001 OSGA             08 m 97 
 3.  5450 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH              07 m 87 
 4.  5449 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH              07 m 82 
 5.       FINFE LUCAS                    2002 MOHA             07 m 38 
 6.  5671 Andre Matys                    2002 DS               06 m 44 
 7.  5886 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA             06 m 07 
 8.  5804 BRUNIAUX BAPTISTE              2002 DS               05 m 30 
 9.  5972 WIAME CORENTIN                 2001 OSGA             05 m 26 
10.  5600 JOURNE ROMAIN                  2002 DS               04 m 44 
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